Ofício n.º 650/2022.                                                        Agudo, 04 de novembro de 2022.

À Sua Excelência a Senhora
Vereadora IZABEL LAMAISON
Presidente da Câmara Municipal
AGUDO/RS

Assunto: Envio de Projeto de Lei.

Senhora Presidente:

                                    Anexo ao presente, enviamos para tramitação o seguinte Projeto
de Lei:

- ALTERA A LEI 735/1990.

Atenciosas Saudações.

Luís Henrique Kittel
Prefeito de Agudo

		2022-11-04T09:43:54-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072